בפיקוח במעצר שהייתו במהלך לשוטר ציות אי של בעבירה נוסף אישום כתב

האישום החדש שהוגש נגד המשיב לא הוגשו לעיוני, כך גם, לא תיק החקירה עצמו.

דיון והכרעה

לאחר ששמעתי את טיעוני ב"כ הצדדים ועיינתי בתסקירי המעצר מצאתי להיעתר לבקשה. אנמק;

המעצר בפיקוח אלקטרוני מוסדר בחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה-מעצרים], התשנ"ו-1996, וסעיף 22ד
מסדיר את תכנית הפיקוח האלקטרוני.

סעיף 22ד (1)(ג)(2) מפרט את האפשרויות לפתיחת חלון בפיקוח האלקטרוני:

"חלון פיקוח יכול שיהיה לשם קבלת טיפול רפואי, טיפול נפשי או טיפול אחר הדרוש למפוקח, פגישה עם קצין מבחן
בהתאם להמלצת שרות המבחן, ולגבי מפוקח שהוא קטין - גם לשם לימודים בבית ספר, ויכול שיהיה לתכלית אחרת

מצב הרגשי הלחץ להקל מנת "על קבועים חלונות פתיחת לאשר תוך שהמליץ מיום 5.12.2019
- מעצרים), (סמכויות אכיפה הדין הפלילי בגדרי הוראת סעיף 22ד(ג)(2) לחוק סדר זה בא לטעמי דברים
בש"פ (ראו המעצר" בתסקיר שהומלצה אחרת "לתכלית שיהיה יכול פיקוח חלון שלפיו התשנ"ו-1996

5594/18, החלטת השופט י' אלרון מיום 15.8.2018). ראה גם ממש מהעת האחרונה- בש"פ 4807/20."

ולענייננו,

ראשית, המשיב שוהה במעצר באזוק אלקטרוני משך כשנה, ואין מחלוקת כי במהלך התקופה האמורה לא נפתחו נגדו
תיקים בגין הפרת תנאי מעצרו.

יתר התנאים שנקבעו בעניינו של המשיב ימשיכו לעמוד בעינם.

לאור בקשת המבקשת, מורה על עיכוב ביצוע החלטתי עד ליום 16.2.21 שעה 12:00 לצורך הגשת ערר.

לביהמ"ש 15:00 בשעה היום עד תודיע והמבקשת הצדדים, לב"כ מיד ההחלטה העתק תעביר המזכירות
ההחלטה. על ערר להגיש בכוונתה אם ולסנגור

ניתנה היום, ג' אדר תשפ"א, 15 פברואר 2021, בהעדר הצדדים.